
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

2025 yılı Ekim ayında mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış SAMEKS Bileşik 
Endeksi, bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak 51,3 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Bu dönemde Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi aylık bazda 2 puan artarak 51,6 
seviyesinde gerçekleşmiştir. Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi ise önceki aya göre 0,9 puan 
azalarak 49,6 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Hizmet sektöründe girdi alımları ve istihdam, Bileşik Endeksin istikrarını güçlendirirken 
sanayi sektöründe ise üretimdeki artış ve tedarikçi teslim süresi ile stoklardaki iyileşme 
endekse pozitif katkı sağladı. Bu gelişmeler, ekonomik faaliyetlerdeki toparlanmanın 
sürdüğünü göstermektedir. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi’nin Ekim ayında 
51,3 puanla eşik değerin üzerinde kalması, ekonomik aktivitenin genişleme sinyallerini 
sürdürdüğünü gösteriyor. 

 

 

 

 

 

30

35

40

45

50

55

60

65

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

2
0

2
5

Bileşik Endeks
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Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi 

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi, 2025 yılı Ekim ayında, bir 
önceki aya göre 0,9 puanlık azalış kaydederek 49,6 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Ekim ayında sanayi sektörüne ilişkin alt endeksler, genel olarak sınırlı bir toparlanma sinyali verirken, 
bazı alt kalemlerde dalgalı bir seyir izlenmiştir. Üretim alt endeksi, bir önceki aya göre 3,4 puan artarak 48,5 
seviyesine yükselmiştir. Bu artış, sanayi üretiminde daralma hızının yavaşladığını ve üretim faaliyetlerinde 
temkinli bir toparlanma eğiliminin başladığını göstermektedir. Yeni siparişler endeksi, Ekim ayında bir önceki 
aya kıyasla 1,0 puan azalarak 49,0 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu düşüş, talep tarafında kısmi bir 
yavaşlamaya işaret ederken, sipariş akışında istikrarın korunmaya çalışıldığını göstermektedir. Girdi alımları 
endeksi, Eylül ayına göre değişmeyerek 48,5 seviyesinde kalmıştır. Bu yatay seyir, firmaların girdi alımlarında 
temkinli bir yaklaşım sürdürdüğünü ve mevcut üretim kapasitesini korumaya odaklandığını göstermektedir.  

Stoklar alt endeksi, 5,6 puan artarak 56,1 seviyesine yükselmiştir. Bu belirgin artış, firmaların ilerleyen 
dönemde olası talep artışına hazırlık amacıyla stoklarını artırdığını göstermektedir. Tedarikçilerin teslim süresi 
endeksi, 5,8 puan düşüşle 40,7 seviyesine gerilemiştir. Bu gerileme, tedarik zincirinde teslimatların 
yavaşladığına ve arz tarafında kısmi darboğazların oluşabileceğine işaret etmektedir. İstihdam endeksi, 9,3 
puan azalarak 43,0 seviyesine düşmüştür. Sanayi sektöründe iş gücü talebinin belirgin biçimde azaldığını ve 
üretim planlarının daha verimlilik odaklı yeniden yapılandırıldığını göstermektedir. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Sanayi Endeksi, 0,9 puan azalarak 49,6 seviyesinde 
gerçekleşmiştir. Bu gelişme, sanayi sektörünün eşik değer olan 50’nin hemen altında yer aldığını ve daralma 
bölgesinde sınırlı bir yavaşlama yaşandığını ortaya koymaktadır.  

Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi  

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi, 2025 yılı Ekim ayında 
önceki aya göre 2 puan artarak 51,6 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Ekim ayında iş hacmi alt endeksi, 7,0 puan azalışla 49,0 seviyesine gerileyerek hizmet sektöründe 
faaliyet koşullarında yavaşlama yaşandığını göstermektedir. Bu durum, iç talep dinamiklerinde zayıflama ve 
yeni siparişlerdeki sınırlı artışın iş hacmi üzerindeki baskısını yansıtmaktadır. Girdi alımları alt endeksi ise 
11,9 puanlık artışla 59,1 seviyesine yükselmiştir. Bu güçlü artış, firmaların gelecek döneme ilişkin talep 
beklentilerinin iyileştiğine ve tedarik süreçlerinde yeniden hızlanma yaşandığına işaret etmektedir. 

Stoklar alt endeksi, 1,7 puan azalışla 47,7 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu durum, işletmelerin 
stoklarını kontrollü bir biçimde azalttığını ve mevcut talep koşullarına uyum sağlamak amacıyla stok 
yönetiminde temkinli bir yaklaşım benimsediklerini göstermektedir. Tedarikçilerin teslim süreleri endeksi, 2,2 
puanlık artışla 51,7 seviyesine yükselmiştir. Endeksteki artış, tedarik zincirinde talep koşullarının güçlendiğine 
ve üretim faaliyetlerindeki canlılığın devam ettiğine işaret etmektedir. İstihdam endeksi ise 13,7 puanlık artışla 
51,4 seviyesine yükselmiş olup, hizmet sektöründe istihdam koşullarında belirgin bir iyileşme yaşandığını ve 
firmaların personel alımlarını artırdığını göstermektedir. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Hizmet Endeksi, Ekim ayında 51,6 seviyesinde 
gerçekleşmiştir. Bu artış, hizmet sektöründe faaliyetlerin yeniden ivme kazandığını ve talep koşullarında 
belirgin bir güçlenme yaşandığını göstermektedir. 

YORUM: Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış SAMEKS Bileşik Endeksi Ekim ayında 0,1 puan 
azalarak 51,3 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu, genel ekonomik faaliyetlerin genişleme bölgesinde seyrettiğini 
göstermektedir. Sanayi sektörü 49,6 puan ile daralma bölgesinde kalsa da üretimde yavaşlayan daralma ve 
artan stoklar toparlanma potansiyeline işaret etmektedir. Hizmet sektörü ise 51,6 puan ile büyümesini 
sürdürmekte, özellikle istihdam ve girdi alımlarındaki artış sektördeki canlılığı desteklemektedir. Bileşik veri, 
ekonomide genişlemenin daha çok hizmet sektörü öncülüğünde devam ettiğini ortaya koymaktadır. 



 


